2022年8月

医療関係者各位

Meiji Seika ファルマ株式会社

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、デプロメール®錠25、デプロメール®錠50、デプロメール®錠75におきましては、2021年12月より、

特約店への割当出荷を実施していましたが、増産体制が整い、十分な在庫を確保できる見通しがたちま

したので、限定出荷を解除し、通常出荷（A-①）とさせていただきますことをご案内申し上げます。

これまでの間、多大なるご迷惑をおかけ致しましたこと、深くお詫び申し上げます。

今後も、引き続き、ご愛顧賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

【限定出荷解除時期】

2022年8月1日（月）

【対象製品】

薬価基準収載医薬品コードにおける項のカッコ内は、個別医薬品コードを示します。

製品 薬価
薬価基準収載

医薬品コード
包装規格

販売包装単位

GS1コード

デプロメール®錠25 24.1円 1179039 F 1028

PTP：100錠 (01)14987222616567

PTP:500錠 (01)14987222616642

ﾊﾞﾗ：1000錠 (01)14987222616888

デプロメール®錠50 41.6円 1179039 F 2024

PTP：100錠 (01)14987222617144

PTP:500錠 (01)14987222617229

ﾊﾞﾗ：1000錠 (01)14987222617465

デプロメール®錠75 56.2円 1179039 F 3020
PTP：100錠 (01)14987222676127

ﾊﾞﾗ：1000錠 (01)14987222676363

【出荷状況・対応状況】

出荷量：A「出荷量通常（概ね 100%以上）」、製造販売業者の対応状況：①「通常出荷」

※日本製薬団体連合会が作成した供給状況に関する用語の定義に準じたご連絡となります。

【お問合せ先】

Meiji Seikaファルマ株式会社 くすり相談室

TEL：0120-093-396

FAX：03-3272-2438

受付時間：平日 9：00～17：00（祝日および弊社休日を除く）

以上

デプロメール®錠25、デプロメール®錠50、デプロメール®錠75

限定出荷解除のご案内